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RICHIESTA RATEIZZAZIONE TRIBUTI COMUNALI 
 

Il/La sottoscritto/a                                                                                                                                             
Nato/a a                   il                                                                    
Residente a   Via                                                               

n.                         Codice fiscale                         tel.___________________    
e-mail    in seguito alla notifica dell’atto di 
accertamento n., del_____________________ 

  
((((ddddaaaa    ccccoooommmmppppilailailailarrrreeee    ssssoooolllloooo    ppppeeeerrrr    lelelele    pepepepersrsrsrsoooonnnneeee    ggggiiiiuuuurrrriiiiddddiiiicccchehehehe))))    

in qualità di legale rappresentante della Ditta/Società/Associazione/altro 
Ragione 
Sociale____________________________________________________________ 
p.Iva/cod.fiscale                                                                      tel.                                                           e-

mail                                                                      @                                                                             
CHIEDECHIEDECHIEDECHIEDE    

    

di rateizzare i seguenti pagamenti: 

 

 

Secondo i seguenti parametri:  

 
1. da 100,01  a €  600,00 fino ad un massimo di 6 rate mensili 

2. da €  600,01 a €  1.500,00 fino ad un massimo di 12 rate mensili 

3. da €  1.500,01 a €  3.000,00 fino ad un massimo di 18 rate mensili 

4. da €  3.000,01 a €  4.500,00 fino ad un massimo di 24 rate 

5. da €  4.500,01 a €  6.000,00 fino ad un massimo di 30 rate 

6. da €  6.000,01 a €  10.000,00 fino ad un massimo di 36 rate mensili 

7. da €  10.000,01 a €  15.000,00  fino ad un massimo di 48 rate mensili 

8. da €  15.000,01 a €  20.000,00  fino ad un massimo di 54 rate mensili 

9. - da oltre  €  20.000,01   fino ad un massimo di 60 rate mensili. 

Relativi ai seguenti tributi arretrati: 

 



□  IIIIMMMMUUUU////□  TATATATASI/SI/SI/SI/□  TARITARITARITARI 

□  Altro   

Per i seguenti motivi:                                                                                                                                

                                                                                                                                                                    
 

Di importo complessivo pari ad €  ____________     in n.           rate mensili con decorrenza a partire 

dal   
 

La dilazione comporterà l’applicazione degli interessi previsti dall’art. 6 e sg. del regolamento per la 
rateizzazione dei tributi. Il sottoscritto è consapevole che in caso di mancato pagamento del numero di 3 

rate, anche non consecutive, decadrà automaticamente dal beneficio della dilazione medesima, e l’intero 
importo residuo comunque non versato, sarà immediatamente riscuotibile e non potrà più essere oggetto 
di ulteriore dilazione. 

 

Si all. doSi all. doSi all. doSi all. documento d’identitàcumento d’identitàcumento d’identitàcumento d’identità    
AAAAttestazione ttestazione ttestazione ttestazione ISEEISEEISEEISEE    
Dichiarazione su altri redditi/beni posseduti allDichiarazione su altri redditi/beni posseduti allDichiarazione su altri redditi/beni posseduti allDichiarazione su altri redditi/beni posseduti all’’’’esteroesteroesteroestero    
PerPerPerPer    le associale associale associale associazzzziiiioni e società: oni e società: oni e società: oni e società: copia bilancio copia bilancio copia bilancio copia bilancio     

 
Zovencedo lì                                  

                          
                                                                                    Firma Firma Firma Firma     

        ________________________________ 

Per le persone giuridiche apporre timbro e firma del legale rappresentate 


